

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Uno)

B23007**TRABAJADOR SOCIAL**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44162009P	59 Aduriz Esnaola, Onintza <i>Nº Orden GIPUZKOA: 34</i>	050,3333	050,3333	000,0000	018,0000	068,3333
72052469R	72 Alvarez Garcia, Lorena <i>Nº Orden BIZKAIA: 57</i>	055,3333	055,3333	000,0000	000,0000	055,3333
30654233V	38 Apraiz Zarandona, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 29 GIPUZKOA: 18</i>	054,3333	054,3333	001,2600	018,0000	073,5933
44551632B	25 Aquerreta Eslava, Silvia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 9</i>	050,6667	050,6667	009,3600	018,0000	078,0267
78926335H	67 Arteagoitia Lopez, Itsaso <i>Nº Orden BIZKAIA: 52</i>	050,3333	050,3333	000,0000	009,0000	059,3333
78886910S	11 Barreiro Hermoso, Jaione <i>Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 9 GIPUZKOA: 4</i>	060,0000	060,0000	004,8600	018,0000	082,8600
72748578S	23 Beltran De Heredia Abarrategui, Nahia <i>Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 18</i>	053,3333	053,3333	007,2000	018,0000	078,5333
78911279G	20 Bernardez Olagoitia, Ane-miren <i>Nº Orden BIZKAIA: 16</i>	059,6667	059,6667	001,9800	018,0000	079,6467
16059785N	35 Bilbao Madariaga, Josune <i>Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 27</i>	051,6667	051,6667	005,5800	018,0000	075,2467
45677110F	40 Bolivar Serna, Belen <i>Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 31 GIPUZKOA: 20</i>	055,0000	055,0000	000,3600	018,0000	073,3600
72755723F	56 Campo Taboada, Celia <i>Nº Orden ARABA: 37 BIZKAIA: 43 GIPUZKOA: 32</i>	051,6667	051,6667	000,0000	018,0000	069,6667
72097503R	63 Cantero Fernandez, Nekane <i>Nº Orden BIZKAIA: 49</i>	060,6667	060,6667	000,0000	000,0000	060,6667
72482806P	48 Carballo Elvira, Yoana <i>Nº Orden GIPUZKOA: 25</i>	053,6667	053,6667	000,0000	018,0000	071,6667
34109234G	2 Chavarri Alonso, Maria Elena <i>Nº Orden GIPUZKOA: 1</i>	050,3333	050,3333	024,8400	018,0000	093,1733
78955132L	52 De La Calle Gonzalez, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 40 GIPUZKOA: 29</i>	052,3333	052,3333	000,0000	018,0000	070,3333
72494005Y	41 De La Fuente Nalda, Ane Miren <i>Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 32 GIPUZKOA: 21</i>	051,6667	051,6667	003,6000	018,0000	073,2667
72134456Q	34 De Vicente Amenabar, Carlos <i>Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 26 GIPUZKOA: 16</i>	061,6667	061,6667	013,6800	000,0000	075,3467
71644445C	61 De Vicente Moledo, Astiz <i>Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 47 GIPUZKOA: 36</i>	061,6667	061,6667	000,0000	000,0000	061,6667
05702794J	80 Del Alamo Ayuso, Alicia <i>Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 64 GIPUZKOA: 46</i>	050,0000	050,0000	000,0000	000,0000	050,0000
34109607D	24 Delgado Garcia, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 11</i>	055,0000	055,0000	005,4000	018,0000	078,4000
44340950D	6 Dopazo Achotegui, Lucia <i>Nº Orden ARABA: 2 BIZKAIA: 4 GIPUZKOA: 3</i>	070,0000	070,0000	000,5400	018,0000	088,5400
16282317L	55 Elejalde Ustarroz, Alberto <i>Nº Orden BIZKAIA: 42 GIPUZKOA: 31</i>	051,6667	051,6667	000,0000	018,0000	069,6667
15258339R	3 Errazquin Fernandez De Aranguiz, Virginia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 2</i>	058,6667	058,6667	016,3800	018,0000	093,0467
09784726C	9 Fernandez Granja, Ines <i>Nº Orden BIZKAIA: 7</i>	058,3333	058,3333	017,8200	009,0000	085,1533
45621374T	5 Fernandez Noya, Maria Del Mar <i>Nº Orden BIZKAIA: 3</i>	062,6667	062,6667	008,2800	018,0000	088,9467
16261351Y	42 Fernandez De Gorostiza Pangua, Maria Del Carmen <i>Nº Orden ARABA: 25</i>	051,0000	051,0000	021,6000	000,0000	072,6000
16271514A	51 Fernandez De Landa Pascual, Maria Blanca <i>Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 39 GIPUZKOA: 28</i>	053,0000	053,0000	000,0000	018,0000	071,0000
16059696S	29 Gainza Barrencia, Zuriñe <i>Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 22</i>	053,3333	053,3333	006,1200	018,0000	077,4533
72718674B	77 Galan Garcia, Monica <i>Nº Orden ARABA: 52</i>	051,0000	051,0000	000,5400	000,0000	051,5400

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Uno)

B23007**TRABAJADOR SOCIAL**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72477905Y	17 Galdos Murga, Itziar Nº Orden ARABA: 6 BIZKAIA: 13 GIPUZKOA: 7	051,6667	051,6667	010,4400	018,0000	080,1067
30692924E	13 Garcia Alava, Sara Nº Orden BIZKAIA: 10	059,6667	059,6667	004,5000	018,0000	082,1667
72723565A	26 Garcia Apellaniz, Eva Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 19 GIPUZKOA: 10	060,0000	060,0000	000,0000	018,0000	078,0000
45677591M	49 Goñi Diaz, Estibaliz Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 26	053,3333	053,3333	000,0000	018,0000	071,3333
30693594W	18 Holgado Ruiz, Yolanda Nº Orden BIZKAIA: 14	051,6667	051,6667	010,0800	018,0000	079,7467
72577779Z	53 Huerta Ortuoste, Maider Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 41 GIPUZKOA: 30	050,3333	050,3333	001,6200	018,0000	069,9533
78880581B	44 Ibarrola Menoyo, Estibaliz Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 33 GIPUZKOA: 22	054,3333	054,3333	000,0000	018,0000	072,3333
78920626J	21 Inchaurreaga Crespo, Naiara Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 17	051,0000	051,0000	009,7200	018,0000	078,7200
72460602E	33 Irazu Garcia, Oihana Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 25 GIPUZKOA: 15	050,6667	050,6667	007,3800	018,0000	076,0467
78880753E	45 Isasi Blanco, Ainhoa Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 34 GIPUZKOA: 23	054,3333	054,3333	000,0000	018,0000	072,3333
44564367G	31 Izagirre Beloki, Irati Nº Orden GIPUZKOA: 14	058,6667	058,6667	000,0000	018,0000	076,6667
78919488W	16 Izarra Milikua, Nerea Nº Orden ARABA: 5 BIZKAIA: 12 GIPUZKOA: 6	053,6667	053,6667	008,4600	018,0000	080,1267
14955641Y	27 Landaribar Basterretxea, Garbiñe Nº Orden BIZKAIA: 20 GIPUZKOA: 11	059,6667	059,6667	000,0000	018,0000	077,6667
72501913W	50 Llanderas Lebrero, Saray Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 38 GIPUZKOA: 27	053,0000	053,0000	000,1800	018,0000	071,1800
30605802R	15 Llosa Solachi, Marta Nº Orden BIZKAIA: 11	054,6667	054,6667	008,8200	018,0000	081,4867
45623673E	76 Lopez Perez, Elena Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 61	052,3333	052,3333	000,0000	000,0000	052,3333
16302466C	46 Lopez Robredo, Susana Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 35	054,0000	054,0000	000,0000	018,0000	072,0000
78943827F	57 Lopez Zulueta, Alba Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 44	050,6667	050,6667	000,1800	018,0000	068,8467
14266158V	74 Lopez De Vicuña Fernandez, Laura Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 59 GIPUZKOA: 44	053,6667	053,6667	000,0000	000,0000	053,6667
16615997S	69 Mateo Ojembarrena, Belen Nº Orden ARABA: 45 BIZKAIA: 54 GIPUZKOA: 40	057,6667	057,6667	000,0000	000,0000	057,6667
16597379G	36 Mendi Francia, Carolina Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 28 GIPUZKOA: 17	063,3333	063,3333	010,8000	000,0000	074,1333
72470864A	65 Mendiola Iriberrí, Eduardo Nº Orden ARABA: 42 BIZKAIA: 51 GIPUZKOA: 38	051,0000	051,0000	000,0000	009,0000	060,0000
76914889Z	81 Miguez Iglesias, Antonio Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 65 GIPUZKOA: 47	050,0000	050,0000	000,0000	000,0000	050,0000
20220725E	7 Miron Rodriguez, Nuria Nº Orden BIZKAIA: 5	051,6667	051,6667	016,0200	018,0000	085,6867
45625861W	60 Mora Nogales, Ruth Nº Orden BIZKAIA: 46 GIPUZKOA: 35	055,6667	055,6667	001,4400	009,0000	066,1067
72737478R	19 Muga Torre, Henar Nº Orden ARABA: 7 BIZKAIA: 15 GIPUZKOA: 8	052,6667	052,6667	009,0000	018,0000	079,6667
72741540S	47 Murua Perez De Arrilucea, Zuriñe Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 36 GIPUZKOA: 24	055,6667	055,6667	007,2000	009,0000	071,8667
72312680J	12 Ochoantesana Aramayo, Nagore Nº Orden GIPUZKOA: 5	059,0000	059,0000	005,5800	018,0000	082,5800
09004640W	71 Palacios Martinez, Sara Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 56 GIPUZKOA: 42	056,6667	056,6667	000,0000	000,0000	056,6667

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Uno)

B23007**TRABAJADOR SOCIAL**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16536222G	73 Perez Matute, Marianela Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 43	052,6667	052,6667	002,1600	000,0000	054,8267
72747826E	28 Perez Valiña, Sara Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 21 GIPUZKOA: 12	051,0000	051,0000	008,6400	018,0000	077,6400
14613871Q	79 Raya Leiva, Gemma Nº Orden BIZKAIA: 63	050,6667	050,6667	000,0000	000,0000	050,6667
72741433T	37 Rodriguez Espina, Cristina Nº Orden ARABA: 20	051,3333	051,3333	004,5000	018,0000	073,8333
36177515X	58 Rodriguez Gonzalez, Ana Maria Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 45 GIPUZKOA: 33	059,6667	059,6667	009,0000	000,0000	068,6667
16520786R	62 Ruiz-carrillo Perez, Maria Begoña Nº Orden ARABA: 41 BIZKAIA: 48 GIPUZKOA: 37	054,6667	054,6667	006,4800	000,0000	061,1467
16298252S	30 Salazar Salinas, Estela Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 23 GIPUZKOA: 13	051,3333	051,3333	008,1000	018,0000	077,4333
72743297R	75 Salgado Villa, Zuriñe Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 45	052,6667	052,6667	000,0000	000,0000	052,6667
78920807X	64 Salinas Mariscal, Natalia Nº Orden BIZKAIA: 50	060,3333	060,3333	000,0000	000,0000	060,3333
78906988Z	1 Sanchez Muñoz, Alejandra Nº Orden BIZKAIA: 1	067,3333	067,3333	015,3000	018,0000	100,6333
18591305Z	14 Sanchez Sanchez, Pilar Nº Orden ARABA: 4	050,6667	050,6667	013,1400	018,0000	081,8067
16275406P	22 Sanchez Sevilla, Maite Nº Orden ARABA: 9	052,6667	052,6667	025,9200	000,0000	078,5867
16068036Y	10 Sanchez Suarez, Elsa Nº Orden BIZKAIA: 8	052,0000	052,0000	015,1200	018,0000	085,1200
18600370V	43 Sastre Corral, Maria Belen Nº Orden ARABA: 26	056,0000	056,0000	016,3800	000,0000	072,3800
33454207V	68 Sebastian Garcia, Jorge Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 53 GIPUZKOA: 39	052,6667	052,6667	005,2200	000,0000	057,8867
13156537P	70 Torres Ruiz, Cristina Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 55 GIPUZKOA: 41	051,0000	051,0000	006,6600	000,0000	057,6600
18600974T	54 Treviño Martinez, Aranzazu Nº Orden ARABA: 36	060,3333	060,3333	000,5400	009,0000	069,8733
78894463R	8 Ubiaga Lopez, Leire Nº Orden BIZKAIA: 6	053,0000	053,0000	014,5800	018,0000	085,5800
30635540T	32 Uriarte Riaño, Beatriz Nº Orden BIZKAIA: 24	053,3333	053,3333	005,2200	018,0000	076,5533
44672067H	4 Urtaran Tellaeché, Izaskun Nº Orden ARABA: 1 BIZKAIA: 2	062,3333	062,3333	009,0000	018,0000	089,3333
72753298C	66 Vergara Vidaurre, Raquel Nº Orden ARABA: 43	050,6667	050,6667	000,0000	009,0000	059,6667
72566888W	39 Zabala Marculeta, Maria Milagros Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 30 GIPUZKOA: 19	051,6667	051,6667	003,7800	018,0000	073,4467
30595314R	78 Zorita Moran, Ascension Erlinda Nº Orden BIZKAIA: 62	051,3333	051,3333	000,0000	000,0000	051,3333